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OEM Reference

HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
KIA
KIA
KIA
KIA
KIA

4110023510
4130023510
4142123010
4142123020
4142132000
4110023510
4130023510
4142123010
4142123020
4142132000

OEM Cross Reference

Schaeffler LuK
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO

624340900
826785
826785
HD116
HD116
HDC87
HDC87
HDK108
HDK108
PRB96
PRB96
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