



## Kupplungssatz SKCK-0100660

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown



## OEM Reference

HYUNDAI	4110023510
HYUNDAI	4130023510
HYUNDAI	4142123010
HYUNDAI	4142123020
HYUNDAI	4142132000
KIA	4110023510
KIA	4130023510
KIA	4142123010
KIA	4142123020
KIA	4142132000

## OEM Cross Reference

Schaeffler LuK	624340900
VALEO	826785
VALEO	826785
VALEO	HD116
VALEO	HD116
VALEO	HDC87
VALEO	HDC87
VALEO	HDK108
VALEO	HDK108
VALEO	PRB96
VALEO	PRB96